CRH-AMAVI
Colegiado de Recursos Humanos da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

André Luis Preis Domingos, Coordenador Geral do Colegiado
de Recursos Humanos da AMAVI, no uso das atribuições
conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, os Servidores de Recursos Humanos dos municípios
associados à AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 22 de maio de
2024, no Auditório da AMAVI, em Rio do Sul(SC), com início marcado para as
8h30min em primeira convocação com 15 associados presentes ou, em segunda
convocação às 9h com qualquer número de membros presentes, para apreciarem e
deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Regimento Interno – apresentação da atualização do Regimento Padrão;

2. Eleição da Coordenação do CRH – exercício 2024;

3. Projeto de lei sobre processos administrativos - Laiana da Silva Ossemer –
Secretária Municipal de Administração de Rio do Sul;

4. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 15 de maio de 2024.

André Luis Preis Domingos
Coordenador Geral do CRH-AMAVI

Obs: Acompanhará a reunião e as discussões a Assessora Jurídica da AMAVI,
Kleide Fiamoncini.

		2024-05-15T15:37:45-0300